
https://www.yokohamakougin.co.jp
【お問合せ】 新潟支店 TEL 025-245-8281

このたび横浜幸銀信用組合は、
2023年6月5日（月）予定に新潟支店を
新店舗に移転いたします。
新しい新潟支店では以前にも増して地域の
お客さまへより質の高いサービスの提供に
努めてまいります。
今後ともいっそうのご愛顧を賜りますよう
お願い申し上げます。

横浜幸銀信用組合 新潟支店

2023年6月5日（月）予定

移転

※窓口営業時間中に駐車券（もしくは駐車証明書）をご提示いただければ、
　最大1時間迄の無料サービス券をお渡しいたします。
　また、他の駐車場もご用意しております。詳しくは窓口までお問い合わせください。

健全で安心。横浜幸銀信用組合は、あなたの街の頼れる金融機関です。

〒950-0087
新潟県新潟市中央区東大通2-4-10 日本生命新潟ビル1階住所

窓口

●新「新潟支店」

025-245-8281（電話番号は変更ありません）電話番号

平日　9：00～15：00

●営業時間

お車でお越しの方
パラカ新潟市東大通第一駐車場

パーキングスペース万代5丁目駐車場スペースアイ

パ　ラ　カ

【相談受付時間】 平日9：00～17：00

新潟中央郵便局

ダイハツモーターズ

万代
市民会館

流作場五差路

弁天
ファミリーマート

JR新潟駅

現在の新潟支店

万代広場

パラカ

スペースアイ

り
通
大
東

り
通
橋
代
万

7

」店支潟新「 新 」店支潟新「 新

アパホテル＆リゾート

店舗は
こちら


